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Rapor Tarihi ve No
(Report No.)

Deneyi Talep Edenin Adr
(Customer Name)

Deneyi Talep Edenin Adresi
(Customer Adress)

Yapllan analizin Tarifi
(Name and identity of test item)

Talebin Kabul Tarihi
(Date of receipt of test item)

Talep kabul kayrt no
(Ref, Number of test item)

6lqiimlerin Yaprldrfr Tarih
(Date of Test)

6rnek Sayrsr
(Total Number of samples)

$ahit numune bilgileri
(l nfo r m at i o n of t e s t ifi er)

Uygulanan Standart / Metod

17 .12.2015 I 060.1 1.04 - ts12170449

Emtilzer Asfaltevi Tecrit Maddeleri San. ve Tic. Ltd. gti.

Emi.ilzer AsfalteviTecrit Maddeleri San. ve Tic. Ltd. gti. Cebeci Cad. No.73
34100, Kiigiikkiiy - istRNgul

Agrnma Onleyici (Cliolite) ve Su itici Malzeme (Saysilan) Urunlerinin Testleri

19.11.2015

l5 I I 190404

26.1 1.201 5 - 08.12.2015

2

! Mugteriye iade X $atrit numune mevcut f] $atrit numune ahnmamrgrrr

BS EN 12390-8 ve ASTM C944-99
'ied Standart/,

Agrklamalar: Agrnma dnleyici (Cliolite) ve Su itici malzeme (Saysilan) Uriinlerin testlerinin ilgili standartlara g6re
yaprlmasr

Yukanda tanrmlanan Olgiimler igin b6liimiim0zce yapllan
sayfalarda verilmigtir.

elde edilen sonuqlar miiteakip

The testins and/or meqsurement results are siven on the
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lN,a.l,iz SoNUCLART

Kilcal Su Bmme Deneyi

l. Baglangrg Tarihi; 26.11.2015 ,

2. Numune Tarifi ($ekil ve Boyut): Silindirik, 5.2 cm yiikseklik, 9.5 cm gaprnda karot numunesi
3. Suyun ulagtr[r maksimum derinlik, mm; Numune: - , Referans: 42 mm

o.o5

o.o5

0.o4

o.o3

s.e

a!

tJ1

E

E

a0

*
lJ

:a

---t},-- Numune (gram)

'--1..- Referans {grami
a

0.02 i
i

?
o.or ?

a
a
t

o
o 1mo ]000

Sure {ctk}

Davutpaqa Yerleqkesi, 34220 Esenler/istanbul; T el: 0212 3 83 4550-5 I'
E-Posta: kimfkl@yildiz.edu.tr ;

0.01

Zaman (dakikal Zaman (saat) Numune (g) Krlcal Olarak
Emilen Su (e)

Referans
(eram)

Krlcal Olarak
Emilen Su (e)

0 0 0.77 0 0.792 0
I 0.016 0.77 0 0.795 0.003
J 0.0s 0.77 0 0.798 0.006
7 0.1l6 0.77 0 0.8 0.008
l5 0.2s 0.77 0 0.803 0.01 I
35 0.583 0.77 0 0.806 0.014
I l5 1.916 0.77 I 0.001 0.814 0.022

I 095 18.25 0.771 0.001 0.839 0.047
12ts 20.25 0.771 0.00 r 0.84 0.048
'1440 24 0.772 0.002 0.842 0.0s0
2880 48 0.772 0.002 0.842 0.050
4320 72 0.772 0.002 0.842 0.050
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Agrnma Deneyi (C 944 - 99 Reapproved 2005)

Aglnma Kaybr

Test Numunesi (Saysilan+Cliolite) Kontrol Numunesi
(Soliisyon Uygulan ma m rg)

Test Oncesi 0.757 g 0,776 g

Test Sonrasr 0,750 g 0,744 g

Aglnma Kaybr 0,007 g 0,032 g

Agrnma Dayanrmr Artrtr: Yaklagrk % 400

Analiz Sonug

Bu malzemenin dtqi.ik molektil aprrhklr siloksanlar ihtiva ettigi trimetoksi silan bazlr oldulu,

Hidrofobik emprenye ajanlarr da ihtiva etti[i,

Aromatik solventler iginde gciztinmtig akrilik emprenye malzemesi oldu[u

Emiilzer Asfaltevi Tecrit Maddeleri San. ve Tic. Ltd. $ti. firmasrndan gelen
malzemeler karot numunlerine uygulanarak, Krlcal Su Emme ve Aqrnma
olgtimlerde, gcinderilen numunenin, BS EN 12390-8 ve ASTM C944-99
g<izlemlenmigtir.

su itici ve a;rnmayr cinleyici
testleri yaprlmrqtrr. Yaprlan
standartlanna uygun oldupu

Bu rapor ve sonuglan ticaret ve reklam amaglan ile tamamen veya klsmen go[altrlamazveyayaymlanamaz.
Aynca Kamu Kurumlan drgrnda higbir firma bu raporu hukuki iglemlerde delil olarak kullanamaz.

Bu rapor 2 asrl (l asrl mi.igteriye, I astl Kimya Metaliirji Fakiiltesi argivine) olarak hazrrlanmrgtr.

Sorumlu Imzalar

Laboratuvar Sorumlusu

Arq. Grir. llah Bilal6zr[lnr
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